
 

 

Strona 1 z 1 

 

Zarządzenie nr 416/2024  

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

     z dnia 6  grudnia 2024 r.  

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. przygotowania projektu w 

ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 

609) oraz § 5 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 198/2024 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki (ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 346/2024 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 października 2024 r. w sprawie 

powołania Zespołu zadaniowego ds. przygotowania projektu w ramach Szwajcarsko – Polskiego 

Programu Współpracy, w §1 ust. 1 pkt. 8 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) Jacek Mieczkowski – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu 

Miasta Ostrołęki,”.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                PREZYDENT MIASTA  

 

                  Paweł Niewiadomski 


